Valuence



バリュエンス、アスリート100名を募集 アスリートのためのデュアルキャリア採用 開始!!

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスホールディングス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:嵜本 晋輔)は、アスリートが競技をあきらめることなく、「競技」も「仕事」も本気で取り組むことのできる環境をサポートする「アスリートのためのデュアルキャリア採用」を本日より開始したことをお知らせいたします。

仕事も競技も本気で取組むことができる 環境を提供し、アスリートをサポート

アスリートの多くは、生活のほとんどの時間をスポーツ に捧げており、引退後のキャリア形成が非常に難しいと 言われております。加えて今日では、新型コロナウイル スの感染拡大により活動自粛を迫られるなど、将来に不 安を抱く方が増えているという現状があります。

このような状況の中、本プロジェクトは、元 J リーグ選 手である弊社代表 嵜本の強い想いをきっかけに立ち上が りました。 「アスリートのためのデュアルキャリア採用」プロジェクトをとおして、夢を追うアスリートの方が、引退後のキャリアや不安定な生活への不安を理由に競技をあきらめることなく、仕事も競技も本気で取り組むことのできる環境を提供します。

当社は今後も、アスリートのデュアルキャリアサポートをはじめ、社員一人ひとりが自分らしく働ける環境を推進していくことで、事業の拡大とお客様や社会へのよりよいサービスの提供を目指してまいります。

Valuence

■ 代表 コメント

私たちバリュエンスグループは、誰もが「らしく、生きる。」 世界の実現を目指す、いわばひとつのチームです。 好きなスポーツに夢中になれるアスリートの方々は、まさにこの「らしく、生きる。」を体現していると思っております。そんなアスリートの方々が、将来に不安を抱くことなく、「今」に夢中のままでいてほしい、そんな思いで今回のプロジェクトを立ち上げました。

また、アスリートのデュアルキャリアを支えることは、アスリートの自己実現のみならず、働き方の多様化の促進や、スポーツ価値の向上にもつながると考えております。 今回のプロジェクトが、アスリートや私たちにとって、また社会にとっても「さらなる可能性を引き出すきっかけ」となれば幸いです。



バリュエンスホールディングス 代表 嵜本 晋輔

■ 採用条件について

バリュエンスグループで働きながら、アスリートとして活躍していただきます。働く時間や雇用形態など、限られた時間を有効に活用し、最善な働き方を実現するための方法を私たちが一緒に考えます。まずはご相談ください。

□ 受付開始

2020年9月18日(金)~

□ 業務内容

買取専門店 コンシェルジュ、カスタマーサポート、品質管理スタッフ、商品管理スタッフ 等

ロ 求める人物像

- アスリートとしての活躍を夢見ている方
- スポーツと仕事の両立ができる(したい)方
- 社会人としても成長したいという想いをお持ちの方
- 私たちの理念「らしく、生きる。」に共感できる方

□ 勤務時間、勤務地

面談時にご相談、お問い合わせください。

□ URL

バリュエンスグループ アスリート採用ページ:https://www.valuence.inc/athlete/

Wantedly: https://www.wantedly.com/projects/467836

バリュエンスホールディングス株式会社

https://www.valuence.inc/

・設立:2015年10月1日

・証券コード:9270

·設立:2011年12月28日

・代表取締役社長: 嵜本 晋輔

・本社所在地:東京都港区港南1-2-70 品川シーズンテラス28階

・事業内容:グループ全体の経営・マネジメント強化、

戦略立案・策定、企業価値の最大化